



DAV PUBLIC SCHOOL, HANSRAJ NAGAR, ADMAPUR, SASARAM

ROHTAS (BIHAR) 821115

AUCTION NOTICE

Date: 05/03/2020

It is inform to all "General Public" in the field of transport that DAV Public School, Hansraj Nagar, Admapur, Sasaram is inviting auction to sell its vehicles - BR- 14P-1626, BR-24B-5794, BR-14P-2706, BR-24P-0478 on 15/03/2020 at 11:30 am to 12:00 noon for which interested person/transporter may apply the form from 13/03/2020 available on the school website - www.davsasaram.com



नीलामी सूचना

डी० ए० वी० पब्लिक स्कूल, अदमापुर, सासाराम, अपने वाहन सं० बीआर-14 पी - 1626, बीआर-24 बी -5794, बीआर-14 पी - 2706, बीआर-24 पी - 0478 को 15/03/2020 को सुबह 11:30 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक बेचने के लिए निविदा आमंत्रित कर रहा है जिसके लिए इच्छुक व्यक्ति/ट्रांसपोर्टर फॉर्म 13/03/2020 से स्कूल वेबसाइट - www.davsasaram.com पर उपलब्ध है।

